INDICAÇÃO Nº 1383/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 947/2015, solicitando operação “tapa buraco” em trechos da Estrada Municipal do Carmo (inicializando na cabeceira da Ponte Luiz Gonzaga da Rocha) Bairro do Carmo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de operação tapa buraco em trechos da Estrada Municipal do Carmo (iniciando na cabeceira da Ponte Luiz Gonzaga da Rocha), Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária. A presença de diversos buracos na referida via dificultam o tráfego de veículos pelo local. O pedido já foi objeto da Indicação nº 947/2015 lamentavelmente ainda não atendido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 15:08:03 05629/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário